تومان است.

وظایف کمیته انقلاب
در روستا رسیدگی به

اختلاف های خانوادگی،
سرقت ،قاچاق و حتی

عبور و مرور غیرمجاز از
مرز بود

بــرشبــرش

خبرخبر خبرخبر

شماره پیامک: 300072305 استان مااستان ما2
@q u d s d a i l y فضای مجازی:

چهار شنبه 27 اسفند 1399
3 شعبان 1442 17 مارس 2021
سال سی و چهارم
شماره 9491 ویژه نامه 3870

پ
/9
90
32
28

/د
99
10
04
1

خس��رو بار
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

پونک بار
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی